本榜單業經 113.03.28招生委員會第八次委員會議決議，

正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 113 學年度招生委員會公告

                       (113)校教招字第 063 號

主旨：茲核定本會 113 學年度運動績優學生單獨招生考試錄取榜單，希知照。

說明：

一、 依據本會 113 年 03 月 28 日召開招生委員會第八次委員會議決議辦理。

二、 最低錄取標準分數及名額如下：

高齡健康暨長期照護學系：七八‧○二分；正取生五名，備取生六名。

三、 榜單姓名如有筆誤，依本會決定錄取生報名表資料為準。

四、 錄取生除榜示外，另函件通知。

五、本會以考試總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取正取

生；如正取生報到後有缺額時，備取生(限已完成上網報到登記者)得依其總成績高低

次序遞補。

六、正取生網路報到及備取生就讀意願登記期限：113 年 03 月 29 日(週五)起至 113 年 04

月 03 日(週三)下午 5 時止，逾期逾時者，視同放棄錄取或遞補資格，事後不得以任何

理由補報到或登記。

七、 正備取生報到系統路徑：臺北醫學大學首頁，點選『教務處』→點選『註冊組』→點

選『正備取生報到系統』。

八、 錄取生入學註冊時繳驗學歷證件正本及相關證明文件正本，查驗與報考資料不符，即

取消入學資格。

主任委員    吳麥斯

中華民國一一三年三月二十九日

榜單如下：(最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

高齡健康暨長期照護學系

●正取生5名

准考證號 姓名

36D100004  鄧文傑

36D100005 潘林冠言

36D100009 林少宇

36D100001 杜梓豪

36D100010 馮鉦傑

☆備取生六名

准考證號 姓名

36D100008 曹竣傑

36D100007 沈建軒

36D100003 林彥愷

36D100012 王伯駿

36D100002 洪愷翔

36D100011 陳柏維